公告编号：2015-033

 证券代码：831346    证券简称：木联能     主办券商：华西证券

北京木联能软件股份有限公司

关于无锡分公司完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

北京木联能软件股份有限公司（以下简称“公司”）因业务发展

需要，在无锡市滨湖区设立了北京木联能软件股份有限公司无锡分公

司（以下简称“分公司”），该事项已经公司第一届董事会第六次会

议审议通过。

2015年7月14日，公司在无锡市滨湖区市场监督管理局办理完毕

分公司设立登记手续，并取得了分公司营业执照。

二、设立分支机构基本情况

1、设立分支机构的名称: 北京木联能软件股份有限公司无锡分公司。

2、分支机构性质：非上市股份有限公司分公司。

3、营业场所：无锡市滨湖区锦溪路100号。

4、营业范围：计算机软件的技术开发、技术转让、技术咨询、技术

服务、销售；计算机系统服务。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）

5、分公司负责人：赵晓宏。

公告编号：2015-033

三、本次设立分公司的目的、对本公司的影响及存在的风险

1、设立分公司的目的

为了更好的拓展公司在华东地区的业务，提高公司在华东地区的

知名度和市场影响力，进一步扩大市场份额，加强公司在华东地区的

竞争力。

2、对公司的影响及存在的风险

本次设立无锡分公司，符合公司整体发展规划，按规定程序办理

工商登记手续，分公司不存在法律、法规限制或禁止的风险，不存在

损害公司及其他股东合法权益的情形，对公司业务有积极正面的影响。

上述设立分支机构已于2015年7月14日经有关部门批准注册成立，

并下发分支机构营业执照。

四、 备查文件

1、与会董事签字确认的公司《第一届董事会第六次会议决议》。

2、无锡分公司《分支机构营业执照》。

特此公告。

北京木联能软件股份有限公司

董事会

2015年 7月 14日